
ІХ БӨЛІМ.
Кемшіліктер мен ескертулер, оларды шешу жолдары

1. Педагогикалық кадрлармен жасақтау:
Балабақшада кадр тапшылығы :
Қазақ тілінде оқытатын топқа тәрбиеші-6
Тәрбиешінің көмекшісі-5
Кір жуғыш машина операторы-1
Бөлмелерді тазалаушы-1
Орыс тілінде оқытатын музыкалық жетекші-1
Қазақ тілінде оқытатын дене шынықтыру нұсқаушысы-1
Орыс тілінде оқытатын педагог-психолог-0,5
Әдіскер-орыс және қазақ тілінде оқыту-05,/05
Тиісті бейін бойынша базалық білімі бар тәрбиешілер мен мамандардың бос
лауазымдарына жас мамандарды тарту бойынша жұмысты күшейту қажет (бос
орындарды базада орналастыру enbek.kz). педагогикалық персоналдың нақты саны
кадрлық резервті қалыптастыру және жас мамандарды тарту мәселелерінде балабақша
әкімшілігінің назарын талап етеді.
Педагогтердің сапалық құрамы педагогтердің біліктілігінің төмен деңгейіне ие : 4
педагог-сарапшы, 12 педагог-модератор, санаты жоқ 8 педагог.
Педагогтердің біліктілік деңгейін үздіксіз арттыруды ынталандыру ( 2025-2027 оқу
жылына арналған біліктілікті арттыру жоспары жасалды), қызметкерлердің қосымша
білім алу қажеттілігін анықтау, педагогикалық қызметтің тиімділігі мен сапасын арттыру,
тәлімгерлік пен әдістемелік көмекті дамыту қажет.

2.Балабақшаның материалдық-техникалық базасын жаңғырту және жақсарту:

- №8 және № 4 топтардың бөлмелерін ағымдағы жөндеу.

- музыка залын, спорт залын,сүзгіні орнатумен бассейн тостағанын жөндеу, техникалық
жабдықты ауыстырумен ас блогын жөндеу, Кір жуатын бөлмені жөндеу, Орталық зал, 2
қабатты зал (3 дана)

- жаңа асфальт төсеуді және тротуар жолдарын орнатуды талап ететін балалар
денсаулығы үшін қанағаттанарлықсыз және қауіпті жағдайы бар балабақша аумағындағы
асфальт төсемді ағымдағы жөндеу ( балабақша ғимараты пайдалануға берілген күннен
бастап-1978 жылдан бастап, аталған жұмыс түрлері жүргізілмеген).

3.Қазіргі заманғы талаптарды ескере отырып, нормативтер бойынша
жабдықтармен және жиһазбен жарақтандыруды жаңарту:

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту бойынша қызметтерді неғұрлым сапалы көрсету
үшін қазіргі заманғы талаптарды ескере отырып ,нормативтер бойынша балабақшаның
материалдық-техникалық базасын жаңарту қажет:, өйткені қосымша материалдар мен
жабдықтардың болмауы жаңғырту процесіне кешенді көзқарас жағдайында ғана қол
жеткізуге болатын жұмыстың тиімділігіне әсер етеді. Тиісті жабдықтың болуы
(интерактивті тақта, Ақпараттық жүйелер мен ақпараттық-телекоммуникациялық
желілерге қолжетімділігі бар компьютерлердің жеткілікті саны, электрондық білім беру
ресурстарына жазылу) оқу процесіне дайындық бойынша педагогтердің еңбек
шығындарын барынша азайтуды, уақытын үнемдеуді қамтамасыз етеді.


